

Butzbach ApS

Galionsvej 9, 3. dør 1, 1437 København K

CVR-nr. 10 10 49 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Tom Dornov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butzbach ApS
Galionsvej 9, 3. dør 1
1437 København K

CVR-nr.: 10 10 49 20
Stiftet: 3. januar 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Vibeke Butzbach Christensen
Tom Dornov

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder samt yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729.253 kr. mod 1.044.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.212 kr. mod 255.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	729.253	1.044.775
1 Personaleomkostninger	-636.078	-621.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.305	-89.236
Driftsresultat	-29.130	333.629
Andre finansielle indtægter	23.328	5.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.781	-11.703
Resultat før skat	-18.583	327.186
Skat af årets resultat	-1.629	-71.498
Årets resultat	-20.212	255.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	155.888
Disponeret fra overført resultat	-121.412	0
Disponeret i alt	-20.212	255.688

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.115	390.420
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.115</u>	<u>390.420</u>
	Andre tilgodehavender	311.658	349.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.658</u>	<u>349.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>579.773</u>	<u>739.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	78.779	57.205
	Varebeholdninger i alt	<u>78.779</u>	<u>57.205</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.410	55.410
	Udsudte skatteaktiver	1.859	4.869
	Tilgodehavende selskabsskat	8.381	0
	Andre tilgodehavender	88	88
	Tilgodehavender i alt	<u>65.738</u>	<u>60.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.399</u>	<u>465.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>417.916</u>	<u>583.280</u>
	Aktiver i alt	<u>997.689</u>	<u>1.323.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	389.665	511.077
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>615.865</u>	<u>735.877</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>165.573</u>	<u>282.875</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.573</u>	<u>282.875</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	56.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	114.582
Selskabsskat	0	29.183
Anden gæld	<u>139.892</u>	<u>160.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.251</u>	<u>304.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>381.824</u>	<u>587.357</u>
Passiver i alt	<u>997.689</u>	<u>1.323.234</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	612.840	597.840
Andre omkostninger til social sikring	11.354	13.400
Personaleomkostninger i øvrigt	11.884	10.670
	<u>636.078</u>	<u>621.910</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.781	11.703
	<u>12.781</u>	<u>11.703</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>549.914</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>549.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		159.494
Årets afskrivninger		<u>122.305</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>281.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>268.115</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	511.077	355.189		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-121.412</u>	<u>155.888</u>		
	<u>389.665</u>	<u>511.077</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600		
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>		
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>56.359</u>	<u>0</u>	<u>221.932</u>	<u>282.875</u>
	<u>56.359</u>	<u>0</u>	<u>221.932</u>	<u>282.875</u>